
~ 2016
"AÑO DEL BICENTENARIO
DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA
NACIONAL"

r:::( .:::.
FACULTAD DE
ODONTOLOGíA

MENDOZA, 10 MAR 2016

VISTO:

El EXP-FOD N° 21262/2015, en el que se tramita la asignación de las
funciones al Personal Docente, en las Tecnicaturas Universitarias en esta Facultad,
por extensión de los cargos en el que revista; y

CONSIDERAN DO:

Que a fs. 1 Secretaría Académica eleva el período y Asignatura de asignación
del personal docente,

Por ello y en uso de sus atribuciones,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA
AD-REFERENDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Dar por asignadas las funciones en las Tecnicaturas Universitarias de
esta Facultad, por extensión del cargo en que revista en esta Facultad, al Personal
Docente que se detalla a continuación y por el periodo que se indica:

Funciones de EXTENSION Período de la
Legajo Apellido y Cargo en: Asignación
N° DNI Nombres

que revista en TUAU TUPD Desde Hasta
Odontología

"Informática"
e "Informática

CASTAGNOLO, Profesor Aplicada a la "Informática
24891 13.706.336 Blanca María Titular Organización y Aplicada 1 y 01104/15 31112/15

(Interino) Administración Il"
en

Odontología"

ARTICULO 2°._ Comuníquese e insértese en el libro de Resoluciones de esta
Facultad.-

RESOLUCION N° 016

F.O
DS

Prol. Dra. Ma. del Carmen Patricia DI NASSO
DECANA

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rca. Argentina)
Teléfono (0261) 413 5007 YFax (0261) 4494142


